日薬連発第 776号

                                     2025年 12月 5日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

実験動物管理者等研修会の開催のご案内（案内）

 標記について、令和 7年 12月 1日付 科発 1201第 1号をもって、厚生労働省

大臣官房厚生科学課長より、別添のとおり案内がありましたので、貴団体加盟企

業に周知願います。